DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes SEPTIEMBRE

Monto arendir $  350.000 UTM SEPTIEMBRE $ 47.920.-

RUT B.l.G.Z. 13.972.660-K

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION N° Comprobante ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR AL 30-09-2018 $ 151.741
REPOSICION DE FONDO 02-10-2018 $198.259 | $ 350.000

04-09-2018 04-09-2018 968242 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.850 S 346.150
04-09-2018 04-09-2018 904549 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES $ 3.850 S 342300
04-09-2018 04-09-2018 936397 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.100 $ 340.200
04-09-2018 04-09-2018 968246 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-55 GASTOS MENORES S 2.100 $ 338.100
03-09-2018 03-09-2018 S/N Roman Heredia V. PASAJE COMETIDO ROMAN HEREDIA LA HIGUERA / LA SERENA GASTOS MENORES S 2.500 $ 335.600
04-08-2018 04-08-2018 2771 Bella Guerrero Z. COMPRA DE PALOS PARA RAMPA FARMACIA GASTOS MENORES S 15.000 S 320.600
06-09-2018 06-09-2018 939072 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.850 S 316.750
06-09-2018 06-09-2018 833137 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.850 S 312900
05-09-2018 | 05-09-2018 30 Bella Guerrero Z. SERVICIO DE BORDADO Y MODIEICACION DE FRAZADAS GASTOS MENORES $  42.840 $ 270.060
10-09-2018 10-09-2018 435 Alejandra Godoy C. PASAJE COMETIDO DE ALEJANDRA GODOY DE LA HIGUERA/LA SERENA  |GASTOS MENORES S 2.500 S 267.560
10-09-2018 10-09-2018 S/N Alejandra Godoy C. PASAJE COMETIDO DE ALEJANDRA GODOY DE LA SERENA/LA HIGUERA |GASTOS MENORES ) 2.500 S 265.060
12-09-2018 12-09-2018 S/N Alejandra Godoy C. PASAJE COMETIDO DE ALEJANDRA GODOY DE LA HIGUERA/LA SERENA |GASTOS MENORES S 2.500 S 262.560
12-09-2018 12-09-2018 S/N Alejandra Godoy C. PASAJE COMETIDO DE ALEJANDRA GODOY DE LA SERENA/LA HIGUERA  |GASTOS MENORES S 2.500 $ 260.060
14-09-2018 14-09-2018 578 Alejandra Godoy C. PASAJE COMETIDO DE ALEJANDRA GODOY DE LA HIGUERA/LA SERENA  |[GASTOS MENORES S 2.500 $ 257.560
14-09-2018 14-09-2018 175 Alejandra Godoy C. PASAJE COMETIDO DE ALEJANDRA GODOY DE LA SERENA/LA HIGUERA |GASTOS MENORES S 2.500 $ 255.060
12-09-2018 12-09-2018 8648 Gustavo Alfaro B. REPARACION DE NEUMATICO DE AMBULANCIA GYPR-20 GASTOS MENORES S 5.000 $ 250.060
13-09-2018 13-09-2018 174 Gustavo Alfaro B. PASAJE COMETIDO DE BELLA GUERRERO DE LA HIGUERA/LA SERENA  |GASTOS MENORES S 2.500 S 247.560
13-09-2018 13-09-2018 579 Bella Guerrero Z. PASAJE COMETIDO DE BELLA GUERRERO DE LA SERENA/LA HIGUERA  |GASTOS MENORES S 2.500 S 245.060
14-09-2018 14-09-2018 9245543 Alejandra Godoy C. NOTIFICACION POR CARTA CERTIFICADA LUISA OPAZO Y LUISA JINETE  |GASTOS MENORES S 2.320 S 242.740
28-08-2018 28-08-2018 S/N Bella Guerrero Z. PASAIE COMETIDO DE BELLA GUERRERO DE LA HIGUERA/LA SERENA  |GASTOS MENORES S 2.500 $ 240.240
28-08-2018 28-08-2018 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE COMETIDO DE BELLA GUERRERO DE LA SERENA/LA HIGUERA  |GASTOS MENORES S 2.500 S 237.740
21-09-2018 21-09-2018 2815 Bella Guerrero 7. COMPRA DE MATERIALES PARA POSTA DE LOS CHOROS GASTOS MENORES S 26.850 S 210.890
22-09-2018 22-09-2018 2817 Bella Guerrero Z. COMPRA DE AMPOLLETAS PARA CASA CESFAM GASTOS MENORES S 7.300 S 203.590
11-09-2018 11-09-2018 S/N Pamela Campusano PASAJE COMETIDO DE PAMELA CAMPUSANO DE LA HIGUERA/LA SERENA GASTOS MENORES S 2.500 S 201.090
25-09-2018 25-09-2018 928117 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.850 S 197.240




25-09-2018 25-09-2018 850527 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.850 S 193.390
06-09-2018 06-09-2018 906188 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA MOVIL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.100. $ 191.290
06-09-2018 06-09-2018 970563 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA MOVIL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.100 S 189.190
27-09-2018 27-09-2018 115235 Bella Guerrero Z. COPIA DE LLAVES GASTOS MENORES S 3.200 S 185.990
24-09-2018 24-09-2018 88271 Roman Heredia V. PEAJE CAMIONETA FZCW-72 GASTOS MENORES S 2.100 S 183.890
24-09-2018 24-09-2018 118332 Roman Heredia V. PEAJE CAMIONETA FZCW-72 GASTOS MENORES S 2.100 S 181.790
23-09-2018 23-09-2018 532637118 Francisco Menéndez COMPRA DE SABANAS CASA CESFAM GASTOS MENORES S 15.990 S 165.800
23-09-2018 23-09-2018 1305001523  |Francisco Menéndez COMPRA MATERIALES AT. USUARIOS OPERATIVO MEDICO GASTOS MENORES S 5.293 S 160.507
27-09-2018 27-09-2018 115236 Bella Guerrero Z. COPIA LLAVES LOS CHOROS GASTOS MENQORES S 1.600 S 158.907
27-09-2018 27-09-2018 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE COMETIDO DE BELLA GUERRERO DE LA HIGUERA/LA SERENA  |GASTOS MENORES S 2.500 S 156.407
27-09-2018 27-09-2018 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE COMETIDO DE BELLA GUERRERO DE LA SERENA/LA HIGUERA  |GASTOS MENCRES S 2.500 S 153.907
21-09-2018 21-09-2018 655348 Ricardo Berrios U. ADQUISICION DE CABLE PARA CLINICA MOVIL GASTOS MENORES S 890 $ 153.017
28-09-2018 28-09-2018 1013918 Ricardo Berrios U. RECARGA DE BENCINA PARA GENERADOR CLINICA DENTAL GASTOS MENORES S 14.010 $ 139.007
22-09-2018 22-09-2018 653 Bella Guerrero Z. SERVICIO DE GASFITERIA (DESTAPAR TINA DE BARO CASA CESFAM) GASTOS MENORES S 30.000 $ 109.007
28-09-2018 28-09-2018 S/N Pamela Campusano PASAJE COMETIDO PAMELA CAMPUSANO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 10.000 S 99.007
29-09-2018 29-09-2018 931908 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA MOVIL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.100 S 96.907
29-09-2018 29-09-2018 998543 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA MOVIL HPYW-54 GASTOS MENORES S 2.100 S 94.807
24-09-2018 24-09-2018 671 Bella Guerrero Z. INSTALACION CORTINA EN CASA CESFAM GASTOS MENORES S 25.000 S 69.807

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO S 280.193

) SALDO EN CAJA g $ 69.807
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